O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(33) Avaliação

Psicológica, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(33) Avaliação Psicológica

Nome Inscrição Nota

Ana Flávia Cicero Conde 9.2315087

Carina Furlaneto Frazatto 9.3315123

Leticia Vier Machado 9.5014851

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Adriana Barin de Azevedo

Profa. Dra. Rosana Aparecida a Bonadio ________________________________

Profa. Dra. Josiane Cristina Bocchi ________________________________

02/12/2024 14.12.55 Página 1 de 1